Artes Round

Artes Round Sort 360lm 2700K Ra>80 Bagkantsdamp

EAN:
SGvarenr.:

Elektrisk

System effekt (W):

Speending:

Maks. antal armaturer pr. afbryder:

Lysteknik

Lyskilde:

Lumen output:

Effekt:

Farve temperatur:
Farvegengivelse (Ra):
MacAdams faktor:
Levetid:

Optik:

Fotobiologisk sikkerhed:

Styring/Dimmertype
Type:

Beskyttelse
Isolationsklasse:
IP Klasse:

Energi og godkendelser

Indeholder lyskilde med energiklasse:

ULOR (

Materialer og overflader
Materiale:
Afskaermningsmateriale:

Montering/Tilslutning
Montering:
Tilslutning:

Dimensioner

Lengde (mm) L:
Bredde (mm) W:

Hgjde (mm) H:

Veegt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

7021986417302

e @wes (3 (3

8W
220-240V
B10: 90, B16: 150, C10: 90, C16: 150

LED

360Im

45 Im/W

2700K

Ra>80

SDCM: 3
L80/B20>60.000
Linse

RG 1

Bagkantsdeemp

Klasse Il
P65

F
Ja, kun til direkte

Aluminium
UV-stabiliseret polycarbonat

Pabygget, Indenders / Udenders
Klemmeraekke

120
120
120
0.875/0.809

125x125x 135

120mm

120mm

120mm

cd/kim

C0/C180
c90/C270

70219

8641

302

7

n=100 %
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